173
产品简介� 174
 双作用・单活塞杆型・洁净规格（LCX-P7※） 176
 双作用・单活塞杆型・洁净规格・长行程（LCX-※L-P7※） 182
选型指南� 188
使用注意事项� 196
φ25・φ32
具有薄型、轻量、刚性3大特点的

开关需要在缸体两侧各安装1个开关，因此在设计
时请注意导线的伸出方向。
＜型号表示例＞
LCX-25-40-T2H-R-S1TEP72
机种：线性滑台气缸 双作用・单活塞杆型（洁净规格） LCX-P7※
●A 缸径 ：φ25
●B 行程 ：40mm
●C 开关型号 ： 无触点・2线式・导线长度1m
直线导线型
●D 开关数 ：前端带1个
●E 挡块 ： 橡胶缓冲型挡块
挡块位置 1
材质、合金钢（氮化处理）
●F 选择项 ：带定位孔
●G 洁净规格 ：排气处理
LCX Series
型号表示方法
D
型号表示方法
不带开关（内置开关用磁环）
带开关（内置开关用磁环）
LCX S54025
机种型号
C
E P72
洁净规格G
缸径A
开关型号
注7
E
开关数
挡块
F 选择项
行程B
LCX T2H※ R ES1T P72
符号 内 容
缸径
25 φ25
32 φ32
行程（mm）
10 10
20 20
30 30
40 40
50 50
开关型号
直线导线 L形导线 触点 电压 显示 导线AC DC
T0H※ T0V※ 有触点
● ● 单色显示式 2线T5H※ T5V※ ● ● 无指示灯
T2H※ T2V※
无
触
点
●
单色显示式 2线
T3H※ T3V※ ● 3线
T3PH※ T3PV※ ● 单色显示式
（PNP输出） 3线
T2WH※ T2WV※ ●
双色显示式 2线
T3WH※ T3WV※ ● 3线
※导线长度
无符号 1m（标准）
3 3m（选择项）
5 5m（选择项）
开关数
R 前端带1个
H 后端带1个
D 带2个
挡块
无符号 不带挡块
S　橡胶缓冲型挡块 注1、注4
S1※ 挡块位置①（可变更至④)
挡
块
安
装
位
置
S2※ 挡块位置②（可变更至③）
S3※ 挡块位置③（可变更至②）
S4※ 挡块位置④（可变更至①）
S5※ 挡块位置①、③
S6※ 挡块位置②、④
M　金属型挡块 注1、注3、注4、注5
M1※ 挡块位置 1（可变更至 4 ）
挡

卷末
179
挡块模块单品型号表示
● 从标准变更为橡胶缓冲型、带金属型挡块时使用
挡块模块
SB1 行程30、50用
SB2 行程10、20、40用
材质
无符号 挡块模块材质：轧制钢
T 挡块模块材质：合金钢（氮化处理）
A
缸径
（第177页 A 项）
LCX 25 SB1 T
B
LCX Series
型号表示方法
气缸单品型号表示
产品种类
P72 洁净规格（排气处理）
P73 洁净规格（抽真空）
A
缸径
（第177页 A 项）
LCX 25 P72CYL 40
行程
（第177页 B 项）
LCX 25 J
定位螺栓型号表示
● 带定位机构的内六角螺栓
● 交叉单元、两段单元不进行位置调整而直接装配。
型　号 重　量
LCX
25
32
SB1（T） 80
SB2（T） 100
（单位 ：g）
型　号 重　量
LCX 25 J 10
（单位 ：g）
※ 1套（2个）的重量。

183
LCX-※L Series
型号表示方法
型号选择时的注意事项
注1 ： 更改行程可调范围时，请使用第184页橡胶缓冲型
挡块、金属型挡块单体。
注2 ： 仅限使用挡块型时可以选择。
注3 ： 使用金属型挡块时，挡块模块材质推荐采用铜合金
（符号 ：T）。
注4 ： 将橡胶缓冲型挡块与金属型挡块组合使用时，为接
单生产。
注5 ： 金属型挡块时，请在20～200mm/s范围内使用。
注6 ： 关于气缸单品型号，请参阅第185页。
注7 ： 长行程已将带定位孔选择项标准化。
注8 ： 直线导线在行程30以下、L形导线在行程20以下的
开关需要在缸体两侧各安装1个开关，因此在设计
时请注意导线的伸出方向。
＜型号表示例＞
LCX-25L-100-T2H-R-S1TP72
机种 ：线性滑台气缸 双作用・单活塞杆型（洁净规格） LCX-P7※
●A 缸径 ：φ25
●B 行程 ：100mm
●C 开关型号 ： 无触点・2线式・导线长度1m
直线导线型
●D 开关数 ：前端带1个
●E 其他选择项 ： 橡胶缓冲型挡块
挡块位置 1
材质、合金钢（氮化处理）
●F 洁净规格 ：排气处理
型号表示方法
不带开关（内置开关用磁环）
带开关（内置开关用磁环）
LCX 25
机种型号
LCX 25
挡块
无符号 不带挡块
S　橡胶缓冲型挡块 注1、注4
S1※ 挡块位置①（可变更至④）
挡
块
安
装
位
置
S2※ 挡块位置②（可变更至③）
S3※ 挡块位置③（可变更至②）
S4※ 挡块位置④（可变更至①）
S5※ 挡块位置①、③
S6※ 挡块位置②、④
M　金属型挡块 注1、注3、注4、注5
M1※ 挡块位置①（可变更至④）
挡
块
安
装
位
置
M2※ 挡块位置②（可变更至③）
M3※ 挡块位置③（可变更至②）
M4※ 挡块位置④（可变更至①）
M5※ 挡块位置①、③
M6※ 挡块位置②、④
※部
无符号 挡块模块材质 ：轧制钢
T 挡块模块材质 ：合金钢（氮化处理） 注2
洁净规格
结 构
P72 排气处理
P73 抽真空
符号 内 容
缸径
25 φ25
32 φ32
行程（mm）
75 75
100 100
125 125
150 150
开关型号
直线导线 L形导线 触点 电压 显示 导线AC DC